
PACHET PIESE AUTO

I.D.: 88372714

Data
publicarii 18.10.23

Coduri CPV

34300000-0

Pretul
estimativ: 3.329,06 RON - 3.329,06 RON

Descriere: TRUSA MEDICALA AUTO =4 BUC X 68 LEI+TVA/BUC= 272LEI+TVA/BUC OGLINDA INTERIOARA
SUPLIMENTARA =2 BUC X 67 LEI+TVA/BUC= 134LEI+TVA/BUC LICHID SPALARE PARBRIZ IANRA(
-20°C)=6 BUC X 29 LEI+TVA/BUC= 174LEI+TVA/BUC ANVELOPE: 185/65 R15-ALL SEASON = 8
BUC X 320 LEI+TVA/BUC= 2560LEI+TVA/BUC BECURI LUMINI ZI DRL 21/5W 12V =12 BUC X 15,8
LEI+TVA/BUC= 189,60LEI+TVA/BUC
